様式第２号（第９条関係）

三島市ホームページ広告掲載申込結果通知書

年  月  日

              様

                三島市長             印

    年  月  日付けで申込みのありました三島市ホームページへの広告

掲載について、次のとおり通知します。

区  分 □ 掲載します    □ 掲載しません

掲載期間 平成  年  月から平成  年  月まで（  カ月）

リンク先ＵＲＬ

広告掲載料金 円

掲載しない理由

そ の 他

備考 １ 広告掲載料金は、    年  月  日までに同封の納入通知書

により指定の場所で納付してください。
２ 広告の掲載に当たっては、三島市ホームページ広告取扱要領の規定

を遵守してください。